
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 116/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Elżbietą Sękowską – Dyrektorem 
Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie, ul. Podwale 11

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.  U.  z 2024 r.  poz.  107),
art. 23 ust. 1 pkt 1, art. 23 ust. 2 pkt 1 oraz art. 87 ust. 2 i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 
i 2005)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin 
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  10 października 
2023 r. z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z  dniem  31  sierpnia  2024  r.  rozwiązuję  stosunek  pracy  z  Panią  Elżbietą 
Sękowską – Dyrektorem Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie, 
ul. Podwale 11 w związku ze złożeniem w dniu 17 kwietnia 2024 r. oświadczenia woli 
o przejściu na emeryturę.

§ 2

W  związku  z  przejściem  na  emeryturę  przyznaję  Pani  Elżbiecie  Sękowskiej 
odprawę  w  wysokości  trzymiesięcznego  wynagrodzenia  ostatnio  pobieranego 
w szkole będącej podstawowym miejscem pracy.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu 
Oświaty i Wychowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 42243/04/2024            strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 42243/04/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

